
 
 

UCHWAŁA NR XII/67/2025 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z póżn.zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Rusiec w kwocie 63.145,36 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 63.145,36 zł; 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 796.000,00 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 732.854,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5430



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

758 0,00

75867 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

750 -19 740,00

75095 -19 740,00

-16 384,232057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

80 360,75 0,00 63 976,52

bieżące

Administracja publiczna 99 831,89 0,00 80 091,89

Pozostała działalność 96 820,09 0,00 77 080,09

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

774 179,20 7 257 191,67

606 320,42 6 990 682,89

167 858,78 167 858,78

606 320,42 606 320,42

3

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

majątkowe razem: 6 483 012,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 384 362,47

6297

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

Krajowy Plan Odbudowy 0,00 774 179,20 774 179,20

majątkowe

Różne rozliczenia 0,00 774 179,20 774 179,20

bieżące

bieżące razem: 108 110,00 0,00 108 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/67/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 17 stycznia 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5430



-3 355,77

-19 740,00

-19 740,00

750 -88 204,02

75095 -88 204,02

-73 209,42

-14 994,60

758 0,00

75816 0,00

0,00

-88 204,02

-88 204,02

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-107 944,02

-107 944,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 242 694,10 606 320,42 7 741 070,50

Ogółem: 43 900 000,00 2 036 432,20 45 828 488,18

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 094 064,00 0,00 2 094 064,00

Zwiększenie

510 808,520,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

1 262 253,00 4 503 386,14

1 262 253,00 5 672 754,66

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

599 012,54

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe razem: 4 498 705,68

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 241 133,14

Różne rozliczenia 3 241 133,14

Wpływy do rozliczenia 3 241 133,14

majątkowe

Administracja publiczna 262 993,47 0,00 174 789,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

259 319,09 0,00 239 579,09

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

218 284,76

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

44 708,71

Pozostała działalność 262 993,47 0,00

1 262 253,00 4 503 386,14

1 262 253,00 4 503 386,14

0,00 145 075,34

0,00 29 714,11

174 789,45

bieżące razem: 30 716 107,85 0,00 30 696 367,85

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

16 459,34 0,00 13 103,57

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5430



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 179,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 179,20 774 179,20 0,00 0,00

774 179,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 179,20 774 179,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 179,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 179,20 774 179,20 0,00 0,00

774 179,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 179,20 774 179,20 0,00 0,00

6 632 942,47 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 524 832,47 6 524 832,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 179,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 179,20 774 179,20 0,00 0,00

7 407 121,67 108 110,00 108 110,00 0,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 299 011,67 7 299 011,67 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

744 940,00 204 940,00 204 940,00 300,00 204 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

754 940,00 204 940,00 204 940,00 300,00 204 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

104 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa
wsi

0,00

0,00

0,00
01043

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Nazwa

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

010

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 606 320,42

po zmianach 7 032 502,89

Własne

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

606 320,42

606 320,42

6 426 182,47

606 320,42

0,00

0,00

17

0,00

0,00

606 320,42

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zmniejszenie

4

855

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/67/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 17 stycznia 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5430



114 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

515 025,00 161 100,00 161 100,00 0,00 161 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 925,00 353 925,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

12 062,06 62,06 62,06 0,00 62,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

520 087,06 161 162,06 161 162,06 0,00 161 162,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 925,00 358 925,00 0,00 0,00

355 750,00 150 300,00 150 300,00 0,00 150 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 450,00 205 450,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

12 062,06 62,06 62,06 0,00 62,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

360 812,06 150 362,06 150 362,06 0,00 150 362,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 450,00 210 450,00 0,00 0,00

6 226 400,92 5 762 271,57 5 363 670,78 4 118 193,00 1 245 477,78 3 000,81 301 800,00 93 799,98 0,00 0,00 464 129,35 464 129,35 0,00 0,00

-10 413,99 -10 413,99 -9 614,00 0,00 -9 614,00 0,00 0,00 -799,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,05 1 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,01 0,00 0,00 7 200,04 7 200,04 0,00 0,00

6 224 186,98 5 752 857,59 5 354 056,78 4 118 193,00 1 235 863,78 3 000,81 301 800,00 94 000,00 0,00 0,00 471 329,39 471 329,39 0,00 0,00

664 899,12 320 769,77 156 969,79 0,00 156 969,79 0,00 70 000,00 93 799,98 0,00 0,00 344 129,35 344 129,35 0,00 0,00

-10 413,99 -10 413,99 -9 614,00 0,00 -9 614,00 0,00 0,00 -799,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,05 1 000,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,01 0,00 0,00 7 200,04 7 200,04 0,00 0,00

662 685,18 311 355,79 147 355,79 0,00 147 355,79 0,00 70 000,00 94 000,00 0,00 0,00 351 329,39 351 329,39 0,00 0,00

13 822 198,50 13 822 198,50 13 373 278,50 11 414 834,00 1 958 444,50 0,00 448 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 329 265,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 265,68 1 329 265,68 0,00 0,00

15 151 464,18 13 822 198,50 13 373 278,50 11 414 834,00 1 958 444,50 0,00 448 920,00 0,00 0,00 0,00 1 329 265,68 1 329 265,68 0,00 0,00

3 747 432,50 3 747 432,50 3 642 755,50 3 214 379,00 428 376,50 0,00 104 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 329 265,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 265,68 1 329 265,68 0,00 0,00

5 076 698,18 3 747 432,50 3 642 755,50 3 214 379,00 428 376,50 0,00 104 677,00 0,00 0,00 0,00 1 329 265,68 1 329 265,68 0,00 0,00

293 390,38 293 390,38 226 509,38 135 635,10 90 874,28 0,00 0,00 66 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 195,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

361 585,56 293 390,38 226 509,38 135 635,10 90 874,28 0,00 0,00 66 881,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

66 881,00 66 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 195,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

135 076,18 66 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 881,00 0,00 0,00 68 195,18 68 195,18 0,00 0,00

34 980 138,89 27 892 627,49 25 072 120,54 16 525 443,62 8 546 676,92 1 166 000,81 1 142 126,00 160 680,98 0,00 351 699,16 7 087 511,40 7 087 511,40 0,00 0,00

-17 413,99 -10 413,99 -9 614,00 0,00 -9 614,00 0,00 0,00 -799,99 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00

1 427 722,97 1 062,07 62,06 0,00 62,06 0,00 0,00 1 000,01 0,00 0,00 1 426 660,90 1 426 660,90 0,00 0,00

36 390 447,87 27 883 275,57 25 062 568,60 16 525 443,62 8 537 124,98 1 166 000,81 1 142 126,00 160 881,00 0,00 351 699,16 8 507 172,30 8 507 172,30 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 094 064,00 2 094 064,00 374 731,86 338 649,12 36 082,74 0,00 1 719 332,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 094 064,00 2 094 064,00 374 731,86 338 649,12 36 082,74 0,00 1 719 332,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

579 832,72

573 979,02

0,00

5 853,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

855 Rodzina

80104 Przedszkola

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

285 633,65

0,00

0,00

279 779,95

0,00

5 853,70

801 Oświata i wychowanie

75095 Pozostała działalność

Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

285 633,65

0,00

279 779,95

0,00

5 853,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

600

60016

01043

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5430



Dzia Rozdział Paragraf Przed Zmiana

010 540 000,00 10 000,00

01043 80 000,00 10 000,00

6050 80 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00

600 452 575,00 5 000,00

60016 205 450,00 5 000,00

6050 205 450,00 5 000,00

7 000,00 - 7 000,00

0,00 7 000,00

0,00 5 000,00

750 464 129,35 7 200,04

75095 344 129,35 7 200,04

6060 64 349,40 1 346,34

0,00 18 039,74

1 380,00 - 1 380,00

11 219,40 - 5 469,40

3 450,00 - 943,00

41 400,00 - 2 001,00

6 900,00 - 6 900,00

6067 218 284,76 4 567,04

0,00 61 194,05

4 681,21 - 4 681,21

38 058,23 - 18 553,19

11 703,02 - 3 198,82

140 436,26 - 6 787,75

23 406,04 - 23 406,04

6069 61 495,19 1 286,66

0,00 17 239,60

1 318,79 - 1 318,79

10 721,77 - 5 226,81

3 296,97 - 901,17

39 563,72 - 1 912,23

6 593,94 - 6 593,94

801 0,00 1 329 265,68

80104 0,00 1 329 265,68

6050 0,00 67 012,68

0,00 67 012,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola 

Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 550 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 90 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Zalasy 10 000,00

457 575,00

210 450,00

210 450,00

Transport i łączność

Przebudowa drogi gminnej nr 101014E Rusiec-Maliniec o długości ok. 225m

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 101014E Rusiec-Maliniec o długości ok. 450 m

Przebudowa drogi gminnej nr 103008E od drogi krajowej DK 74 w kierunku
Dąbrowy Rusieckiej na odcinku około 150m

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup agregatu prądotwórczego

Zakup licencji na urządzenie Fortigate UTM

Zakup oprogramowania do backupu wraz z wdrożeniem

Zakup rozwiązania do weryfikacji dwuetapowej wraz z konfiguracją i
wdrożeniem

Zakup serwera wraz z wdrożeniem oraz wraz z zasilaniem awaryjnym dla
Urzędu Gminy Rusiec

Zakup zasilania awaryjnego UPS dla serwerów

0,00

471 329,39

7 000,00

5 000,00

351 329,39

65 695,74

18 039,74

0,00

5 750,00

2 507,00

39 399,00

0,00

222 851,80

61 194,05

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup agregatu prądotwórczego

Zakup licencji na urządzenie Fortigate UTM

Zakup oprogramowania do backupu wraz z wdrożeniem

Zakup rozwiązania do weryfikacji dwuetapowej wraz z konfiguracją i
wdrożeniem

Zakup serwera wraz z wdrożeniem oraz wraz z zasilaniem awaryjnym dla
Urzędu Gminy Rusiec

Zakup zasilania awaryjnego UPS dla serwerów

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup agregatu prądotwórczego

Zakup licencji na urządzenie Fortigate UTM

Zakup oprogramowania do backupu wraz z wdrożeniem

Zakup rozwiązania do weryfikacji dwuetapowej wraz z konfiguracją i
wdrożeniem

Zakup serwera wraz z wdrożeniem oraz wraz z zasilaniem awaryjnym dla
Urzędu Gminy Rusiec

Zakup zasilania awaryjnego UPS dla serwerów

Oświata i wychowanie

19 505,04

8 504,20

133 648,51

0,00

62 781,85

17 239,60

0,00

5 494,96

2 395,80

37 651,49

0,00

1 329 265,68

1 329 265,68

67 012,68

67 012,68

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/67/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 17 stycznia 2025 r.

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025
rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5430



6370 0,00 1 262 253,00

0,00 1 262 253,00

855 0,00 842 374,38

85516 0,00 842 374,38

6050 0,00 236 053,96

0,00 236 053,96

6057 0,00 606 320,42

0,00 606 320,42

13 612 343,87 2 193 840,10

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie 20 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch
2022-2029 w Klubie Dziecięcym "Promyczek" w Ruścu przy ul. Wieluńskiej
33A

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie 20 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny Maluch
2022-2029 w Klubie Dziecięcym "Promyczek" w Ruścu przy ul. Wieluńskiej
33A

Razem

1 262 253,00

1 262 253,00

842 374,38

842 374,38

236 053,96

236 053,96

606 320,42

606 320,42

15 806 183,97

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5430



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy

950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

Rozchody ogółem:

1

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906 94 972,06

2 241 027,94

3 460 000,00

732 854,64

1 700 000,00

2 32 854,64

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 796 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/67/2025

Rady Gminy Rusiec

z dnia 17 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5430


	UCHWAŁA NR XII/67/2025 RADY GMINY RUSIEC z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.
	Zalacznik 3 Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2025 rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2025 r.
	Zalacznik 4

		2025-05-20T11:53:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




